
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

(mT^ *QAa/0 av

Il Dirigente Amministrativo

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

0 3 TE3.2016
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.sÉa Lucia 0elJ3rosso)

DETERMINAZIONE N.

or
r 0 09

8r'Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

DEL 03TEB, 2016

OGGETTO:

Conferimento incarico di rappresentanza e difesa in giudizio all'Avv. Pierluigi De Nardis. Liquidazione

fattura (Rif. Deliberazione di conferimento incarico n. 50 del 18.05.2015).

Il giorno 0 3 TE3, 2015 a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 23 del 08.04.2015 con la quale è stato conferito all'Avv. Pierluigi De Nardis

l'incarico di assistenza legale giudiziale e stragiudiziale dell'Agenzia in riferimento al contenzioso dell'Agenzia, di

specificato in dettaglio nell'atto medesimo;

PRESO ATTO che nella sopra citata Deliberazione n. 23/2015 è stato stabilito che l'Aw. Pierluigi De Nardis

avrebbe eseguito l'incarico in oggetto alle condizioni espresse nella nota inviata all'Agenzia ed acquisita al prot.

ARIT n. 583 del 08.04.2015, che di seguito si riportano integralmente:

• prestazioni di assistenza euro 1.500,00 oltre IVA e cap;

• prestazioni giudiziali euro 700,00 per ciascun giudizio oltre IVA e cap nonché il rimborso di spese

vive documentate;

CONSIDERATO che in riferimento alla Deliberazione n. 23 del 08.04.2015 è stato disposto con

Deliberazione n. 50 del 18.05.2015 di conferire incarico di rappresentanza e difesa in giudizio all'Avv. Pierluigi De

Nardis presso la Corte d'Appello di l'Aquila, Sezione Lavoro per il ricorso proposto dalla Sig.ra Daniela Musa contro

l'Agenzia;



CONSIDERATO che nella suddetta deliberazione è stata impegnata la somma di euro 881,16 IVA e cap.

inclusi, sul capitolo 279 del Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario;

PRESO ATTO che il compenso per una prestazione giudiziale previsto pari ad euro 700,00 previsto nel

prevenivo acquisito al prot. ARIT n. 583 del 08.04.2015 e recepito con Deliberazione n. 23/2015 comprensivo di

IVA e cap ammonta ad euro 888,16 anziché euro 881,16;

RITENUTO pertanto di dover adeguare l'impegno assunto con la Deliberazione n. 50/2015 in aumento di

euro 7,00 (sette);

VISTA la fattura n. 51 del 02.11.2015 di euro 1.136,66 (millecentotrentasei/66) acquisita al prot. ARIT n.

1980 del 06.11.2015 emessa dall'Avv. Pierluigi De Nardis per le prestazioni riferite all'incarico conferito con

Deliberazione n. 51 del 18.05.2015;

PRESO ATTO che l'Avv. De Nardis ha riportato in fattura spese accessorie (bolli, diritti, ecc..) regolarmente

documentate, quantificate in euro 388,50 che trovano copertura finanziaria sul cap. 279 del Bilancio di previsione

finanziario 2016-2018, ad integrazione dell'impegno di spesa assunto con Deliberazione n. 50/2015;

VISTA la relazione delle attività svolte acquisita al prot. ARIT n. 153 del 25.01.2015 rimessa dall'Avv.

Pierluigi De Nardis;

RISCONTRATA la regolarità della fattura;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio svolto;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di integrare l'impegno assunto in favore dell'Avv. Pierluigi De Nardis con Deliberazione n. 50/2015 per la

somma di euro 395,50 di cui euro 7,00 (sette) per la rettifica di cui in premessa ed euro 388,50 per le vive

connesse all'incarico (bolli, diritti, ecc), che trova copertura sul capitolo 279 del Bilancio di previsione

finanziario 2016-2018;

3. di liquidare e pagare all'Avv. Pierluigi De Nardis la somma di euro 1.276,66 (millecentotrentasei/66) in

riferimento alla fattura n. 51 del 02.11.2015 acquisita al prot. ARIT n. 1980 del 06.11.2015 emessa per le

prestazioni riferite all'incarico conferito con Deliberazione n. 50 del 18.05.2015, sul cap. 279 del Bilancio di

Previsione finanziario 2016-2018.


